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HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 60 Online
RPS dan Review

Biostatistik
Inferensial 

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 63 Online
Pengenalan SPSS 

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 61 Online
Uji Validitas dan
Reliabilitas Alat

Ukur 

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 62 Online Uji Normalitas Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 57 Online Transformasi Data
(RECODE)

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 57 Online
Transformasi

Data(COMPUTE) 

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 63 Online
Merge dan Select 

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 56 Online
Analisis Deskriptif 

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 59 Online
Uji T Dependen

Wilcoxon 

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 60 Online
Uji T Independen

dan Mann Whitney 

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 54 Online
Uji Anova dan
Kruskal Wallis 

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 58 Online
Uji Chi Square dan

Fisher Exact 

Selesai

13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 54 Online
Uji Korelasi

Pearson, Spearman
dan Regresi
Sederhana 

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

7054 - NANDA
AULA
RUMANA
Ruang :

Teori 59 Online
Review 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/23/2021 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

Nama Mata Kuliah : Manajemen Data Dosen : NANDA AULA RUMANA (7054)

Kode MK dan Kelas : KES 506 (KJ102)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 65

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

0707
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0909
JanJan

1616
JanJan

2323
JanJan

1. 20190301048 RIFAIDWIANTO NGGUNA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190301049 WENNI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190301052 EBHI MARTIANA PURWANI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190301053 AMIRATIN NAZIPAH H H H H H H H H H H H H A A

5. 20190301054 GUSTAWAN FATAWIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190301055 ALDILA NUR RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190301058 NUR OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190301059 ANDARLIYANTO PURWANTYAS H H H H A A H A A A A A A H

9. 20190301060 ARNI PUTRI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190301061 ERNI SUSDARYANTI H H H H H H H H H H A H H H

11. 20190301064 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190301069 TAMARA OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190301071 INAS SYAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190301072 SUROYA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190301073 LIANI RISYE LUMANTOUW H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190301076 ICE MERIAH HERTANTI
SILAHOY

H H H A H H H H H A A H H H

17. 20190301077 KEVIN ANTONIO SITUMEANG H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190301081 TINDRAWATI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190301082 RUWIYATUN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190301083 RIDANI FAULIKA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190301099 VITARA ELGA
ROSFATMALADEVI

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190301123 NURUL ULFAH H H H A A A A A A A A A A A

23. 20190301143 KARINA RIZKI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190301153 MUSNA H H H H H H H H H H A H H H

25. 20190301154 SITI MUHROTUL QIROM H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190301155 RARA NOPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190301156 DENI ANGGA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190301158 FENTY UTAMI NENGSIH H H H H A A A A A A A A A A

29. 20190301159 FANNY ROS SANTI H H H H A H H H H H H H H H

30. 20190301160 GITA LAUREN H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190301162 JONESKA IRWANDA H H H H H H H A H H H H A H

32. 20190301164 AFFRACIA RELEASE
NUGRAHENI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190301165 CHINDY APRILIA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190301166 ALYA FIVIYANI H H H H H H H A H H H H H H
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35. 20190301170 ACHMAD WAHIDIN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190301173 SORAYA DITA ERLANDARY H H H H A H H A H H H A A H

37. 20190301174 INDRA MISBAH BARKAH H H H H H H H H A H H H H H

38. 20190301179 CHELSY SHALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190301180 ELPRIDA ULIARTA SIMBOLON H H H H H H H H H H A H H H

40. 20190301181 RISANTRI NIRMALA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190301183 SILMY KUSMAYANTI H H H H H H H H H H H H H A

42. 20190301185 YOLANDA DEVEGA CRISTINA H H H H H A H H H H H H A H

43. 20190301186 ASARI H H H H H H H H H H H H A H

44. 20190301187 DIAH LARASATI H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190301189 WIDAYATI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20190301191 SINTAWATI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190301192 AAT MAPTUKHAH H H H H H A H H A H A A A A

48. 20190301193 DEASY CAROLIN PANDIA H H H H A A H A A A A A A A

49. 20190301204 UMMI NURHAYATI H H H H H H H A H H H H H H

50. 20190301205 DEWI ATIKA WAHYUNINGRUM H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190301210 DITA AYU LESTARI H H H A A H H H H H H A H H

52. 20190301211 NURUL AMALINA
RACHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190301213 TIA RIZKI ADHALIA H H H H A H H A H H A H H H

54. 20190301215 HERLYN EKA MUSTOFA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190301216 FAUZAN SUPANGKAT H H H H H H H H H H H H A H

56. 20190301219 DIAN PRANTIWI H H H H H H H H H H H H H H

57. 20190301220 SANTIKA BUDI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

58. 20190301223 SHENAS RUMONDANG H H H H H H H H H H A H H H

59. 20190301224 MIA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

60. 20190301231 RASIANA ZAKIAH
LATUCONSINA

H H H H H H H H H H H H H H

61. 20190301233 LINDA ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H

62. 20190301238 DESI RONI ARTA MUTIARA
GIRSANG

H H H H H A H H H H H H H H

63. 20190301240 BELLA GUSNIRI HT H H H H H A H H H H H H H H

64. 20190301250 NOFI SINTIYA H H H H H H H H H H H H H H

65. 20190301253 VERA INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KES506 Kelas : KJ102 Dosen : NANDA AULA RUMANA
Matakuliah : Manajemen Data  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 20 % 20 % Angka Huruf

1 20190301048 Rifaidwianto Ngguna 100 100 100 100 88,57 97,71 4,00 A
2 20190301049 Wenni Sinaga 100 100 100 100 88,57 97,71 4,00 A
3 20190301052 Ebhi Martiana Purwani 100 100 100 92,86 94,29 97,43 4,00 A
4 20190301053 Amiratin Nazipah 100 100 85,71 85,71 84,29 92,57 4,00 A
5 20190301054 Gustawan Fatawijaya 100 100 100 100 91,43 98,29 4,00 A
6 20190301055 Aldila Nur Rahmawati 100 100 100 100 78,57 95,71 4,00 A
7 20190301058 Nur Octaviana 100 100 100 100 97,14 99,43 4,00 A
8 20190301059 Andarliyanto Purwantyas 100 93 42,86 21,43 25,71 61,96 2,00 C
9 20190301060 Arni Putri Gunawan 100 100 100 100 80 96 4,00 A

10 20190301061 Erni Susdaryanti 100 100 92,86 92,86 67,14 91,29 4,00 A
11 20190301064 Indah Permatasari 100 80 100 100 97,14 94,43 4,00 A
12 20190301069 Tamara Octavia 100 93 100 100 87,14 95,68 4,00 A
13 20190301071 Inas Syahidah 100 87 100 100 100 96,75 4,00 A
14 20190301072 Suroya Husna 100 100 100 92,86 90 96,57 4,00 A
15 20190301073 Liani Risye Lumantouw 100 60 100 100 85,71 87,14 4,00 A
16 20190301076 Ice Meriah Hertanti Silahoy 100 87 78,57 78,57 85,71 87,46 4,00 A
17 20190301077 Kevin Antonio Situmeang 100 87 100 100 92,86 95,32 4,00 A
18 20190301081 Tindrawati 100 67 100 99,29 85,71 88,75 4,00 A
19 20190301082 Ruwiyatun 100 100 100 100 82,86 96,57 4,00 A
20 20190301083 Ridani Faulika 100 87 100 100 90 94,75 4,00 A
21 20190301099 Vitara Elga Rosfatmaladevi 100 87 100 100 77,14 92,18 4,00 A
22 20190301123 Nurul Ulfah 0 40 21,43 0 7,14 13,57 0,00 E
23 20190301143 Karina Rizki Agustin 100 100 100 100 90 98 4,00 A
24 20190301153 Musna 100 100 92,86 92,86 85,71 95 4,00 A
25 20190301154 Siti Muhrotul Qirom 100 100 100 100 98,57 99,71 4,00 A
26 20190301155 Rara Nopita Sari 100 93 100 100 92,86 96,82 4,00 A
27 20190301156 Deni Angga Setiawan 100 100 100 100 72,86 94,57 4,00 A
28 20190301158 Fenty Utami Nengsih 0 0 28,57 28,57 25,71 13,71 0,00 E
29 20190301159 Fanny Ros Santi 100 73 92,86 87,86 77,14 85,54 4,00 A
30 20190301160 Gita Lauren 100 100 100 100 92,86 98,57 4,00 A
31 20190301162 Joneska Irwanda 100 100 85,71 85,71 92,86 94,29 4,00 A
32 20190301164 Affracia Release Nugraheni 100 100 100 100 95,71 99,14 4,00 A
33 20190301165 Chindy Aprilia Pratiwi 100 100 100 100 92,86 98,57 4,00 A
34 20190301166 Alya Fiviyani 100 87 92,86 92,86 95,71 93,75 4,00 A
35 20190301170 Achmad Wahidin 100 33 100 100 82,86 79,82 3,70 A-
36 20190301173 Soraya Dita Erlandary 100 47 71,43 60 37,14 63,32 2,30 C+
37 20190301174 Indra Misbah Barkah 100 80 92,86 92,86 72,86 87,43 4,00 A
38 20190301179 Chelsy Shalsabila Putri 100 80 100 100 88,57 92,71 4,00 A
39 20190301180 Elprida Uliarta Simbolon 100 93 92,86 92,86 81,43 92,39 4,00 A
40 20190301181 Risantri Nirmala 100 73 100 100 87,14 90,68 4,00 A
41 20190301183 Silmy Kusmayanti 100 100 92,86 92,86 92,86 96,43 4,00 A
42 20190301185 Yolanda Devega Cristina 100 87 85,71 85,71 65,71 85,61 4,00 A
43 20190301186 Asari 100 40 92,86 92,86 65,71 76 3,30 B+
44 20190301187 Diah Larasati 100 87 100 100 95,71 95,89 4,00 A
45 20190301189 Widayati 100 100 100 100 100 100 4,00 A
46 20190301191 Sintawati 100 73 100 100 80 89,25 4,00 A
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No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
25 % 25 % 10 % 20 % 20 % Angka Huruf

47 20190301192 Aat Maptukhah 100 20 57,14 49,29 45,71 54,71 1,00 D
48 20190301193 Deasy Carolin Pandia 100 33 35,71 28,57 27,14 47,96 1,00 D
49 20190301204 Ummi Nurhayati 100 100 92,86 92,86 77,14 93,29 4,00 A
50 20190301205 Dewi Atika Wahyuningrum 100 87 100 100 94,29 95,61 4,00 A
51 20190301210 Dita Ayu Lestari 100 100 78,57 78,57 74,29 88,43 4,00 A
52 20190301211 Nurul Amalina Rachmawati 100 93 100 100 88,57 95,96 4,00 A
53 20190301213 Tia Rizki Adhalia 100 80 78,57 78,57 60 80,57 4,00 A
54 20190301215 Herlyn Eka Mustofa 100 87 100 100 97,14 96,18 4,00 A
55 20190301216 Fauzan Supangkat 100 87 92,86 92,86 70 88,61 4,00 A
56 20190301219 Dian Prantiwi 100 100 100 100 97,14 99,43 4,00 A
57 20190301220 Santika Budi Utami 100 73 100 98,57 84,29 89,82 4,00 A
58 20190301223 Shenas Rumondang 100 60 92,86 92,86 84,29 84,72 4,00 A
59 20190301224 Mia Rahmawati 100 87 100 100 97,14 96,18 4,00 A
60 20190301231 Rasiana Zakiah Latuconsina 100 100 100 100 64,29 92,86 4,00 A
61 20190301233 Linda Asmarani 100 80 100 97,86 87,14 92 4,00 A
62 20190301238 Desi Roni Arta Mutiara Girsang 100 100 92,86 92,86 92,86 96,43 4,00 A
63 20190301240 Bella Gusniri Ht 100 100 92,86 91,43 80 93,57 4,00 A
64 20190301250 Nofi Sintiya 100 60 100 100 92,86 88,57 4,00 A
65 20190301253 Vera Indriyani 100 93 100 100 75,71 93,39 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NANDA AULA RUMANA
NIP. NIP. 7054


